证券代码：300662        证券简称：科锐国际         公告编号：2024-043

北京科锐国际人力资源股份有限公司

关于公司及子公司获得政府补助的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、收到政府补助的基本情况

北京科锐国际人力资源股份有限公司（以下简称“公司”或“科锐国际”）

及合并报表范围内的子公司自 2024 年 1 月 1 日至本公告披露日累计收到各项政

府补助资金共计人民币 28,211,467.62 元，并已全部到账。该等政府补助的具体

类型及其会计处理方法均根据《企业会计准则第 16号—政府补助》的规定确认及

处理，具体情况如下：

序号 获得补助的主体
提供补助的

主体

获得补

助的原

因或项

目

收到补

助的时

间

补

助

形

式

补助金额

（元）
依据

是

否

与

公

司

日

常

经

营

活

动

相

关

计

入

会

计

科

目

补

助

类

型

是

否

具

有

可

持

续

性

1
安拓奥古(北京)人力

资源服务有限公司上

上海市残疾人

就业服务中心

残疾人

超比例

2024 年

3 月

现

金
23,719.00

关于印发<上海市

残疾人就业保障金
是

其

他

与

收
否

海分公司 ANTAL AG

(BEIJING) HUMAN

RESOURCES SERVICES

COMPANY LIMIT

奖励 征收使用管理实施

办法>的通知（沪

财发〔2020〕9

号）

收

益

益

相

关

2
北京科锐国际人力资

源股份有限公司

北京市朝阳区

残疾人联合会

招用残

疾人岗

位补贴

和社会

保险补

贴

2024 年

2 月

现

金
18,560.00

关于印发《关于进

一步促进本市残疾

人就业工作的若干

措施》的通知

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

3
北京科锐国际人力资

源股份有限公司

北京市朝阳区

人力资源和社

会保障局

一次性

吸纳就

业补贴

2024 年

4 月

现

金
12,000.00

北京市人力资源和

社会保障局 北京

市教育委员会 北

京市财政局关于本

市企业招用高校毕

业生等青年享

受一次性吸纳就业

补贴

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

4

北京科锐国际人力资

源股份有限公司北京

通州分公司

北京市朝阳区

人力资源和社

会保障局

一次性

吸纳就

业补贴

2024 年

4 月

现

金
1,000.00

北京市人力资源和

社会保障局 北京

市教育委员会 北

京市财政局 关于

本市企业招用高校

毕业生等青年享受

一次性吸纳就业补

贴有关事项的通知

京人社毕发

〔2023〕23 号

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

5

北京科锐国际人力资

源股份有限公司成都

分公司

成都市就业保

险服务管理局

稳岗返还代付

过渡户

稳岗补

贴

2024 年

1 月

现

金
28,837.95

关于印发《困难行

业稳岗补贴和吸纳

登记失业人员就业

一次性补贴实施细

则》的通知

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

6

北京科锐国际人力资

源股份有限公司上海

分公司

失保基金代理

支付专户

一次性

扩岗补

助

2024 年

3-4 月

现

金
9,500.00

关于落实一次性扩

岗补助政策有关工

作的通知 沪人社

规〔2022〕33 号

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

7

北京科锐国际人力资

源股份有限公司上海

分公司

上海市残疾人

就业服务中心

残疾人

超比例

奖励

2024 年

3 月

现

金
15,219.70

上海残联发布残疾

人就业情况联网认

证、超比例奖励政

策问答

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

8
北京欧格林咨询有限

公司上海分公司

上海市残疾人

就业服务中心

残疾人

超比例

奖励

2024 年

3 月

现

金
12,847.80

上海残联发布残疾

人就业情况联网认

证、超比例奖励政

策问答

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

9
北京融睿诚通金融服

务外包有限公司

北京市丰台区

残疾人就业服

务中心

岗位补

贴社保

补贴

2024 年

3 月

现

金
226,841.65

关于印发《关于进

一步促进本市残疾

人就业工作的若干

措施》的通知（京

残发〔2018〕26

号）

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

10
北京融睿人力资源有

限公司

北京市通州区

残疾人联合会

岗位补

贴社保

补贴

2024 年

1 月

现

金
55,047.81

关于印发《关于进

一步促进本市残疾

人就业工作的若干

措施》的通知（京

残发〔2018〕26

号）

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

11
北京兴航国际人力资

源管理有限责任公司

北京市大兴区

人力资源和社

会保障局

岗位补

贴社保

补贴

2024 年

2-4 月

现

金

1,146,062.2

1

关于印发《用人单

位招用北京大兴国

际机场建设地区及

临空经济区劳动者

岗位补贴和社会保

险补贴管理办法》

的通知

  京兴人社就发

[2018]139 号

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

12
北京兴航国际人力资

源管理有限责任公司

北京市通州区

人力资源和社

会保障局

岗位补

贴社保

补贴

2024 年

4 月

现

金
250.00

关于印发《用人单

位招用北京大兴国

际机场建设地区及

临空经济区劳动者

岗位补贴和社会保

险补贴管理办法》

的通知

  京兴人社就发

[2018]139 号

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

13
北京亦庄国际人力资

源有限责任公司

北京经济技术

开发区社会保

险保障中心

单位促

进就业

资金

2024 年

1 月

现

金
225,193.00

关于印发《用人单

位岗位补贴和社会

保险补贴管理办

法》的通知（京人

社就发）

[2012]308 号《受

理企业稳岗补贴通

知书》及《社保补

贴批复结果》

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

14
北京亦庄国际人力资

源有限责任公司

北京经济技术

开发区财政审

计局

科技人

才发展

专项补

贴

2024 年

1 月

现

金
300,000.00

《高端服务机构总

部运营补贴》
是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

15
北京亦庄国际人力资

源有限责任公司

北京市通州区

人力资源和社

会保障局

岗位补

贴社保

补贴

2024 年

4 月

现

金
2,303.25

关于印发《用人单

位岗位补贴和社会

保险补贴管理办

法》的通知（京人

社就发）

[2012]308 号《受

理企业稳岗补贴通

知书》及《社保补

贴批复结果》

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

16
杭州科之锐人力资源

有限公司

就业中心就业

资金代发户

企业女

职工产

假期间

社保补

贴;

2024 年

2 月

现

金
12,775.60

《浙江省医疗保障

局关于试行企业女

职工产假期间社会

保险补贴有关事项

的通知》浙人社发

[2022]85 号

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

17
杭州锐致商务咨询有

限公司

就业中心就业

资金代发户

一次性

吸纳就

业补贴

2024 年

4 月

现

金
3,000.00

《浙江省人民政府

办公厅关于优化调

整就业创业政策措

施全力促发展惠民

生的通知》（浙政

办发〔2023〕53

号）

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

18

科锐尔人力资源服务

(苏州)有限公司北京

咨询分公司

北京市朝阳区

人力资源和社

会保障局

一次性

吸纳就

业补贴

2024 年

4 月

现

金
6,000.00

北京市人力资源和

社会保障局 北京

市教育委员会 北

京市财政局关于本

市企业招用高校毕

业生等青年享

受一次性吸纳就业

补贴

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

19

科锐尔人力资源服务

(苏州)有限公司上海

分公司

上海市残疾人

就业服务中心

残疾人

补助

2024 年

3 月

现

金
39,630.50

关于延长《上海市

残疾人就业保障金

征收使用管理实施

办法》有效期的通

知（沪财发

〔2023〕6 号

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

20

科锐江城人力资源管

理咨询(武汉)有限公

司

武汉市失业保

险管理办公室

失业保险基金

一次性

扩岗补

助

2024 年

1 月

现

金
6,000.00

市人社局 市教育

局 市财政局关于

加快落实一次性扩

是

其

他

收

与

收

益

否

岗补助政策有关工

作的通知 武人社

函[2022]251 号

益 相

关

21
科锐数字科技（苏

州）有限公司

苏州市科学技

术局

高新技

术企业

认定奖

2024 年

3 月

现

金
20,000.00

《苏州市高新技术

企业培育实施细

则》（苏科规

〔2021〕2 号）

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

22

科锐数字科技（苏

州）有限公司北京分

公司

北京市朝阳区

残疾人联合会

招用残

疾人岗

位补贴

和社会

保险补

贴

2024 年

2 月

现

金
22,326.27

关于印发《关于进

一步促进本市残疾

人就业工作的若干

措施》的通知

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

23

科锐数字科技（苏

州）有限公司上海分

公司

失保基金代理

支付专户

一次性

扩岗补

助

2024 年

3 月

现

金
1,500.00

关于落实一次性扩

岗补助政策有关工

作的通知 沪人社

规〔2022〕33 号

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

24
科锐数字科技（芜

湖）有限公司

芜湖江城人力

资源服务产业

园有限公司

芜湖产

业园税

金返还

2024 年

1-4 月

现

金
18,270.00

芜湖市繁昌区人力

资源产业园入驻协

议

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

25
上海科锐派信息科技

有限公司

上海市残疾人

就业服务中心

残疾人

超比例

奖励

2024 年

3 月

现

金
54,454.80

上海残联发布残疾

人就业情况联网认

证、超比例奖励政

策问答

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

26

上海科之锐人才咨询

有限公司(Shanghai

Kezhirui

Consulting Ltd)

上海市就业促

进中心

见习带

教费补

贴

2024 年

1-4 月

现

金
19,368.00

上海市人力资源和

社会保障局 上海

市财政局 上海市

教育委员会关于进

一步加强本市青年

就业创业见习工作

的通知_就业培训_

上海市人力资源和

社会保障局

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

27

上海科之锐人才咨询

有限公司(Shanghai

Kezhirui

Consulting Ltd)

上海市残疾人

就业服务中心

残疾人

超比例

奖励

2024 年

3 月

现

金
60,878.70

关于调整超比例安

排残疾人就业单位

奖励标准的通知-

沪残工委〔2014〕

3 号

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

28

上海科之锐人才咨询

有限公司(Shanghai

Kezhirui

Consulting Ltd)

社保代发

一次性

扩岗补

助

2024 年

4 月

现

金
1,500.00

关于延续实施一次

性扩岗补助政策有

关工作的通知(人

社部发(2023〕37

号）

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

29

上海科之锐人才咨询

有限公司(Shanghai

Kezhirui

Consulting Ltd)

中国（上海）

自由贸易试验

区管理委员会

世博管理局

开发扶

持资金

2024 年

2 月

现

金

19,800,000.

00

《“十三五”期间

浦东新区财政扶持

经济发展的意见》

（浦府【2017】18

号）文件精神，符

合浦东“十三五”

期间总部政策

否

营

业

外

收

入

与

收

益

相

关

否

30
上海科之锐人才咨询

有限公司北京分公司

北京市朝阳区

残疾人联合会

招用残

疾人岗

位补贴

和社会

保险补

贴

2024 年

2 月

现

金
13,920.00

关于印发《关于进

一步促进本市残疾

人就业工作的若干

措施》的通知

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

31
上海科之锐人才咨询

有限公司北京分公司

北京市朝阳区

人力资源和社

会保障局

一次性

吸纳就

业补贴

2024 年

4 月

现

金
41,000.00

北京市人力资源和

社会保障局 北京

市教育委员会 北

京市财政局关于本

市企业招用高校毕

业生等青年享

受一次性吸纳就业

补贴

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

32
上海科之锐人才咨询

有限公司广州分公司

广东省社会保

险基金管理局

一次性

扩岗补

助

2024 年

1 月

现

金
17,000.00

《人力资源社会保

障部 教育部 财政

部关于延续实施一

次性扩岗补助政策

有关工作的通知》

（人社部发

〔2023〕37 号）

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

33
上海科之锐人才咨询

有限公司贵阳分公司

贵阳人力资源

社会保障部 教

育部 财政部

一次性

扩岗补

助

2024 年

1 月

现

金
1,500.00

人力资源社会保障

部 教育部 财政部

关于延续实施一次

性扩岗补助政策有

关工作的通知

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

34
上海科之锐人才咨询

有限公司杭州分公司

东莞市社会保

险基金管理中

心

一次性

就业吸

纳补贴

2024 年

4 月

现

金
27,000.00

《浙江省人民政府

办公厅关于优化调

整就业创业政策措

施全力促发展惠民

生的通知》（浙政

办发〔2023〕53

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

号）关于实施一次

性吸纳就业补贴政

策的通知

35
上海科之锐人才咨询

有限公司西安分公司

西安市社会保

险管理中心失

业保险基金支

出户

一次性

扩岗补

贴

2024 年

1 月

现

金
321,000.00

《关于加快落实失

业保险扩岗补助政

策有关工作的通

知》（陕人社函

〔2022〕342 号）

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

36
上海科之锐人才咨询

有限公司西安分公司

西安市社会保

险管理中心失

业保险基金支

出户

失业保

险稳岗

补贴

2024 年

4 月

现

金
237,565.55

《关于失业保险支

持企业稳定发展有

关问题的通知》

（市人社发

〔2019〕10 号）

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

37
上海科之锐人才咨询

有限公司长沙分公司

长沙市天心区

人力资源和社

会保障局

一次性

扩岗补

助

2024 年

2 月

现

金
7,500.00

关于延续实施一次

性扩岗补助政策有

关工作的通知(人

社部发(2023〕37

号）

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

38
上海亦庄人力资源有

限责任公司

中国（上海）

自由贸易试验

区临港新片区

管理委员会配

套费专户

安商育

商财政

扶持资

金

2024 年

4 月

现

金
630,100.00

《中国（上海）自

由贸易试验区临港

新片区关于积极发

挥财政扶持政策作

用支持经济高质量

发展的意见》

否

营

业

外

收

入

与

收

益

相

关

否

39
上海云武华科技有限

公司

上海市徐汇区

人力资源和社

会保障局

一次性

吸纳就

业补贴

2024 年

2 月

现

金
2,000.00

《关于给予本市相

关用人单位一次性

吸纳就业补贴的通

知》（沪人社规

〔2023〕2 号）

《关于给予本市相

关用人单位一次性

吸纳就业补贴的补

充通知》（沪人社

规〔2023〕21

号）

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

40
上海云武华科技有限

公司

上海市残疾人

就业服务中心

超比例

奖励

2024 年

3 月

现

金
12,254.80

关于调整超比例安

排残疾人就业单位

奖励标准的通知-

沪残工委〔2014〕

3 号

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

41
苏州聚聘网络技术有

限公司北京分公司

北京市朝阳区

残疾人联合会

招用残

疾人岗

位补贴

和社会

2024 年

2 月

现

金
17,287.77

关于印发《关于进

一步促进本市残疾

人就业工作的若干

措施》的通知（京

是

其

他

收

益

与

收

益

相

否

保险补

贴

残发〔2018〕26

号）

关

42
苏州聚聘网络技术有

限公司北京分公司

北京市朝阳区

人力资源和社

会保障局

一次性

吸纳就

业补贴

2024 年

4 月

现

金
2,000.00

《关于本市企业招

用高校毕业生等青

年享受一次性吸纳

就业补贴有关事项

的通知》（京人社

毕发〔2023〕23

号）

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

43
天津津科智睿人力资

源有限公司

天津市津南区

公共就业（人

才）服务中心

“海棠

众创大

街”专

项政策

补贴

2024 年

3 月

现

金
7,154.88

津南人社发

〔2019〕42 号津

南区人社局关于印

发高校毕业生享受

    “海棠众

创大街”专项政策

认定办法的通知

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

44
天津津科智睿人力资

源有限公司

天津市津南区

公共就业（人

才）服务中心

海教园

创新创

业就业

政策补

贴

2024 年

3 月

现

金
9,803.38

津南区创新创业就

业政策补贴 津科

智睿 津南人社发

〔2018〕31 号-－

海教园实施细则

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

45
天津薪睿网络技术有

限公司

天津市津南区

公共就业（人

才）服务中心

“海棠

众创大

街”专

项政策

补贴

2023 年

12 月

现

金
20,795.00

津南人社发

〔2019〕42 号津

南区人社局关于印

发高校毕业生享受

    “海棠众

创大街”专项政策

认定办法的通知

否

营

业

外

收

入

与

收

益

相

关

否

46
天津智锐人力资源有

限公司

天津港保税区

发展和改革局

高质量

发展专

项资金

2024 年

3-4 月

现

金

4,500,000.0

0

天津港保税区管理

委员会与天津智锐

人力资源有限公司

投资合作协议

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

是

47
上海康肯市场营销有

限公司

上海青浦区财

政局

上海青

浦工业

园区入

驻税金

返还

2024 年

2 月

现

金
200,500.00

上海青浦工业园入

驻协议
是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

合计
28,211,467.

62

二、补助的类型及其对上市公司的影响

1、补助类型

根据《企业会计准则 16号—政府补助》的规定，与资产相关的政府补助，是

指企业取得的、用于购建或以其他方式形成长期资产的政府补助；与收益相关的

政府补助，是指除与资产相关的政府补助之外的政府补助。

2、补助的确认和计量

按照《企业会计准则第 16号—政府补助》等有关规定，公司收到的上述补助

为与收益相关的政府补助，本次公告的与收益相关的政府补助收入中，计入“营

业外收入”20,450,895.00 元，计入“其他收益”7,760,572.62元。

3、补助对公司的影响及风险提示

上述补助的取得预计对公司 2024 年度及以后年度的损益影响金额为人民币

21,158,600.72 元，最终的会计处理及对公司财务数据的影响仍须以会计师年度

审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

1、有关补助的政府批文

2、收款凭证

特此公告。

北京科锐国际人力资源股份有限公司董事会

                                         2024年 5月 23 日